9 Світлотехніка
Лампи світлодіодні серії Alfa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .634
Світильники світлодіодні серії ДПО  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .636
Світильники ультратонкі панелі
серії ДПО Alfa 4001A-4012A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .638
Світильники серії НПП, IP54  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .640
Світильники серії НПО з датчиком руху  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .643
Світильники світлодіодні лінійні серії ДБО  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .645

Індекс передачі кольору,                            Ra>80
Термін служби, годин                                   не менше 30 000
Гарантійний термін, років                          2
635
Форма
колби
Цоколь Потужність,
Вт
Колірна
температура, К
Світловий
потік, лм
Розмір
(A×B), мм
Артикул
A60 E27 8 3000 720 60×110 LLA-A60-8-230-30-E27
A60 E27 8 4000 720 60×110 LLA-A60-8-230-40-E27
A60 E27 8 6500 720 60×110 LLA-A60-8-230-65-E27
A60 E27 10 3000 900 60×110 LLA-A60-10-230-30-E27
A60 E27 10 4000 900 60×110 LLA-A60-10-230-40-E27
A60 E27 10 6500 900 60×110 LLA-A60-10-230-65-E27
A60 E27 12 3000 1080 60×110 LLA-A60-12-230-30-E27
A60 E27 12 4000 1080 60×110 LLA-A60-12-230-40-E27
A60 E27 12 6500 1080 60×110 LLA-A60-12-230-65-E27
A60 E27 15 3000 1350 60×110 LLA-A60-15-230-30-E27
A60 E27 15 4000 1350 60×118 LLA-A60-15-230-40-E27
A60 E27 15 6500 1350 60×118 LLA-A60-15-230-65-E27
A60 E27 20 3000 1800 60×118 LLA-A60-20-230-30-E27
A60 E27 20 4000 1800 60×118 LLA-A60-20-230-40-E27
A60 E27 20 6500 1800 60×118 LLA-A60-20-230-65-E27
5
C35 E14 6 3000 540 38×112 LLA-C35-6-230-30-E14
C35 E27 6 3000 540 38×104 LLA-C35-6-230-30-E27
C35 E14 6 4000 540 38×112 LLA-C35-6-230-40-E14
C35 E27 6 3000 540 38x104 LLA-C35-6-230-30-E27
C35 E14 8 3000 720 38x112 LLA-C35-8-230-30-E14
C35 E27 8 3000 720 38x104 LLA-C35-7-230-30-E27
C35 E14 8 4000 720 38x112 LLA-C35-8-230-40-E14
C35 E27 8 4000 720 38x104 LLA-C35-8-230-40-E27
C35 E14 10 3000 900 38x118 LLA-C35-10-230-30-E14
C35 E27 10 3000 900 38x116 LLA-C35-10-230-30-E27
C35 E14 10 4000 900 38x118 LLA-C35-10-230-40-E14
C35 E27 10 4000 900 38x116 LLA-C35-10-230-40-E27
C35 E14 10 6500 900 38x118 LLA-C35-10-230-65-E14
C35 E27 10 6500 900 38x116 LLA-C35-10-230-65-E27
G45 E14 6 3000 540 84x46 LLA-G45-6-230-30-E14
G45 E27 6 3000 540 73x46 LLA-G45-6-230-40-E27
G45 E14 6 4000 540 84x46 LLA-G45-6-230-30-E14
G45 E27 6 4000 540 73x46 LLA-G45-6-230-40-E27
G45 E14 8 3000 720 84x46 LLA-G45-8-230-30-E14
G45 E27 8 4000 720 73x46 LLA-G45-8-230-40-E27
G45 E14 8 3000 720 84x46 LLA-G45-8-230-30-E14
G45 E27 8 4000 720 73x46 LLA-G45-8-230-40-E27
G45 E14 10 3000 900 91x46 LLA-G45-10-230-30-E14
G45 E27 10 4000 900 91x46 LLA-G45-5-230-40-E27
G45 E14 10 4000 900 91x46 LLA-G45-10-230-40-E14
G45 E27 10 6500 900 91x46 LLA-G45-10-230-65-E27
G45 E27 10 6500 900 91x46 LLA-G45-10-230-65-E27
HP E27 28 4000 2660 178x100 LLE-HP-28-230-40-E27
HP E27 28 6500 2660 178x100 LLE-HP-28-230-65-E27
HP E27 48 4000 4560 237.5x138 LLE-HP-48-230-40-E27

провідників, мм2 0,5 ÷ 1,5
Термін служби, не менше, г 30 000
Колір білий, чорний.
637
9
Асортимент
Габаритні разміри Назва Потужність,
Вт
Колірна
температура,
К
Світловий
потік,
лм
Колір Артикул
ДПО 3010 8 4500 640 білий LDPO0-3010-8-4500-K01
ДПО 3010Д 8 4500 640 білий LDPO0-3010D-8-4500-K01
ДПО 3011 8 4500 640 чорний LDPO0-3011-8-4500-K01
ДПО 3020 8 4500 640 білий LDPO0-3020-8-4500-K01
ДПО 3021 8 4500 640 чорний LDPO0-3021-8-4500-K01
ДПО 3030 12 4500 960 білий LDPO0-3030-12-4500-K01
ДПО 3030Д 12 4500 960 білий LDPO0-3030D-12-4500-K01
ДПО 3031 12 4500 960 чорний LDPO0-3031-12-4500-K01
ДПО 3040 12 4500 960 білий LDPO0-3040-12-4500-K01
ДПО 3040Д 12 4500 960 білий LDPO0-3040D-12-4500-K01
ДПО 3041 12 4500 960 чорний LDPO0-3041-12-4500-K01
Параметри світильників с датчиком руху (ДПО 3010Д, ДПО 3030Д, ДПО 3040Д)
Параметр Значення
Час відключення, с 20 ± 5
Максимальний радіус дії, м 4

Коефіцієнт кольоропередачі, не менше Ra≥70
Колірна температура, К 4000
Коефіцієнт потужності, не менше 0,5
Коефіцієнт пульсації, не більше 0,05
Робоча температура, °С от –20 до +40
Строк служби, не менше, год 30 000
Тип розсіювача матовий
639
Габаритні розміри Назва Потужність,
Вт
Світловий
потік, лм
Артикул
40
� 5
2 отв. ДПО 4001А 7.5 500 LDPO0-4001A-7-4000-K01
ДПО 4002А 11.5 770 DPO0-4002A-11-4000-K01
45
18
0
� 5
2 отв. ДПО 4003A 14.5 970 LDPO0-4003A-14-4000-K01
ДПО 4004A 17.5 1170 LDPO0-4004A-17-4000-K01
� 5
2 отв.
40
95
ДПО 4011A 7.5 500 DPO0-4011A-7-4000-K01
� 5
2 отв.
45
10
2
ДПО 4012A 11.5 770 LDPO0-4012A-11-4000-K01
Асортимент
9
640
Світильники серії НПП, IP54

Розміри люмінесцентних ламп, які встановлюють у світильники
Типовиконання світильника Габаритні розміри ламп, мм
максимальна довжина максимальний діаметр
1101÷1108 140 65
1301÷1308 90 65
1201÷1208 180 80
1401÷1408 110 65
642
Асортимент
*     У дужках вказані розміри світильників потужністю 60 Вт.
Габаритні розміри* Назва Потужність
лампи**, Вт
Колір Кількість
в упаковці, шт.
Артикул
НПП 1301 60 білий 12 LNPP0-1301-1-060-K01
чорний LNPP0-1301-1-060-K02
НПП 1101 100 білий 8 LNPP0-1101-1-100-K01
чорний LNPP0-1101-1-100-K02
НПП 1302 60 білий 12 LNPP0-1302-1-060-K01
чорний LNPP0-1302-1-060-K02
НПП 1102 100 білий 8 LNPP0-1102-1-100-K01
чорний LNPP0-1102-1-100-K02
НПП 1304 60 білий 12 LNPP0-1304-1-060-K01
чорний LNPP0-1304-1-060-K02
НПП 1104 100 білий 8 LNPP0-1104-1-100-K01
чорний LNPP0-1104-1-100-K02
НПП 1401 60 білий 12 LNPP0-1401-1-060-K01
чорний LNPP0-1401-1-060-K02
НПП 1201 100 білий 8 LNPP0-1201-1-100-K01
чорний LNPP0-1201-1-100-K02
НПП 1402 60 білий 12 LNPP0-1402-1-060-K01
чорний LNPP0-1402-1-060-K02
НПП 1202 100 білий 8 LNPP0-1202-1-100-K01
чорний LNPP0-1202-1-100-K02
643
9
Світильники серії НПО

електричним струмом I
Ступінь захисту IP20
Переріз під’єднуваних
провідників 0,75÷1,5 мм2
Тип джерела світла дві лампи розжарювання
або компактні
люмінесцентні
Тип патрона Е27
644
Асортимент
Габаритні розміри Назва Потужність
лампи*, Вт
Колір Кількість
в упаковці, шт.
Артикул
НПО 3231Д 2×25 білий 4 LNPO0-3231D-2-025-K01
НПО 3233Д 2×25 білий 6 LNPO0-3233D-2-025-K01
НПО 3234Д 2×25 білий 6 LNPO0-3234D-2-025-K01
НПО 3235Д 2×25 білий 6 LNPO0-3235D-2-025-K01
НПО 3236Д 2×25 білий 6 LNPO0-3236D-2-025-K01
НПО 3237Д 2×25 білий 6 LNPO0-3237D-2-025-K01
Технічні характеристики вбудованого інфрачервоного датчика руху
Мінімальна відстань до освітлюваного об’єкта, м 0,5
Мінімальний рівень освітленості для спрацьовування датчика, лк 5
Діапазон уставки часу спрацьовування датчика руху, с 5÷480

Асортимент
Габаритні розміри Назва Потужність
лампи,
Вт
Колірна тем-
пература, К
Світловий
потік,
лм
Довжина
L,
мм
Матеріал
корпусу
Артикул
ДБО 3001A 4.5 4000 405 311 пластик LDBO0-3001А-4-4000-K01
ДБО 3002A 7.5 4000 675 572 пластик LDBO0-3002А-7-4000-K01
ДБО 3003A 10.5 4000 945 872 пластик LDBO0-3003A-10-4000-K01
ДБО 3004A 14.5 4000 1305 1172 пластик LDBO0-3004A-14-4000-K01
ДБО 5003 18 4000 1200 600 алюміній LDBO0-5003-18-4000-K03
ДБО 5007 18 6500 1300 600 алюміній LDBO0-5007-18-6500-K03
ДБО 5004 36 4000 2400 1200 алюміній LDBO0-5004-36-4000-K03
ДБО 5008 36 6500 2500 1200 алюміній LDBO0-5008-36-6500-K03
20
33
L
70
27
L
ДБО 4011 18 4000 1200 1200 сталь LDBO0-4011-18-4000-K01
ДБО 4012 18 6500 1300 2600 сталь LDBO0-4013-18-6500-K01
ДБО 4013 36 4000 2400 1200 сталь LDBO0-4012-36-4000-K01
ДБО 4014 36 6500 2500 2600 сталь LDBO0-4014-36-6500-K01
647
9
Світлодіодні потовщені панелі ДВО
серій ECO та Alfa

К
Світловий
потік*,
лм
Габаритні
розміри
(А×В×С), мм
Кількість
в упак.,
шт.
Артикул Наявність
драйвера;
тип
розсіювача
Светодиодные панели 20 мм
ДВО 6560-О Alfa 37 6500 2680 595×595×20 4 LDVO3-6560-37-6500-U-K01 драйвер
вбудований
в корпус;
розсіювач
«опал»
ДВО 6561-О ECO 36 4000 2600 595×595×20 4 LDVO3-6561-36-4000-U-K01
ДВО 6571-O Alfa 46 4000 4090 595×595×20 2 LDVO3-6571-46-4000-K01
ДВО 6572-O Alfa 46 6500 4090 595×595×20 2 LDVO3-6572-46-6500-K01
ДВО 6560-P Alfa 37 6500 3085 595×595×20 4 LDVO2-6560-37-6500-U-K01 драйвер
вбудований
в корпус;
розсіювач
«призма»
ДВО 6561-P Alfa 37 4000 3085 595×595×20 4 LDVO2-6561-37-4000-U-K01
ДВО 6571-P ECO 45 4000 4500 595×595×20 2 LDVO2-6571-45-4000-K01
ДВО 6572-P Alfa 46 6500 4600 595×595×20 2 LDVO2-6572-46-6500-K01
ДВО 6567-P ECO 36 4000 2600 1200×180×20 4 LDVO2-6567-36-4000-K01 драйвер
вбудований
в корпус;
розсіювач
«призма»

9
650
Габаритні розміри Назва Споживана
потужність,
Вт
Світловий
потік,
лм
Колірна
температу-
ра, К
Кільк.
в упак.,
шт.
Артикул
ДВО 1601 7 300 3000 50 LDVO0-1601-1-7-K01
ДВО 1602 4000 LDVO0-1602-1-7-K02
ДВО 1605 12 720 4000 40 LDVO0-1605-1-12-K02
ДВО 1606 6500 LDVO0-1606-1-12-6500-K01
ДВО 1607 18 1100 4000 20 LDVO0-1607-1-18-K02
ДВО 1608 6500 LDVO0-1608-1-18-6500-K01
(К02)
ДВО 1609 24 1500 4000 20 LDVO0-1609-1-24-4000-K01
ДВО 1610 6500 LDVO0-1610-1-24-6500-K01
Ассортимент
651
9
Світильники світлодіодні серії ДСП

корпусу
Колірна
температура,
К
Артикул
L B H
ДСП 1302Д 20 600 88 92 1800 полиі-
карбонат
сірий 4500 LDSP1-1302D-20-K03
ДСП 1308
BL
H
370±10
18 700 53 35 1440 полі -
карбонат
білий 4000 LDSP0-1308-18-4000-K01
ДСП 1309 18 700 53 35 1440 білий 6500 LDSP0-1309-18-6500-K01
ДСП 1310
B
H
L
880±10
36 1230 53 35 2880 полі-
карбонат
білий 4000 LDSP0-1310-36-4000-K01
ДСП 1311 36 1230 53 35 2880 білий 6500 LDSP0-1311-36-6500-K01
ДСП 1421
L
B
H
248
20 600 86 70 2400 полі -
карбонат
сірий 6500 LDSP0-1421-20-6500-K01
ДСП 1422 40 1200 86 70 4800 LDSP0-1422-40-6500-K01
ДСП 1423 50 1500 86 70 6000 LDSP0-1423-50-6500-K01
L
B
H
848

Строк служби не менше, годин            50000
Асортимент
Назва Потужність
лампи, Вт
Колірна
температура, К
Світловий
потік, лм
D,
мм
H,
мм
H1,
мм
Артикул
ДСП 4001 100 4000 10000 276 75 135 LDSP0-4001-100-40-K23
ДСП 4002 100 6500 10000 276 75 135 LDSP0-4002-100-65-K23
ДСП 4003 150 4000 15000 330 85 145 LDSP0-4003-150-40-K23
ДСП 4004 150 6500 15000 330 85 145 LDSP0-4004-150-65-K23
ДСП 4005 200 4000 20000 370 88 148 LDSP0-4005-200-40-K23
ДСП 4006 200 6500 20000 370 88 148 LDSP0-4006-200-65-K23
655
9
Світильники серії ДПА
з аварійним блоком живлення

Колірна температура, К                          4000
Наявність захисту від струмів короткого
замикання - плавка вставка, А            2
Кліматичне виконання                            УХЛ 3.1
656
Найменування Габаритні розміри Кількість
світлодіодів, шт.
Споживаюча
потужність, Вт
Світловий
потік, лм
Кількість в
упаковці,
шт.
Артикул
ДПА 2101* 30 1,5 180 24 LDPA0-2101-30-K01
ДПА 2104 60 3,0 210 10 LDPA0-2104-60-K01
Асортимент
Технічні характеристики акумулятора
Найменування параметру ДПА 2101 ДПА 2101
Тип акумулятора Нікель-кадмієвий

Джерело живлення                                  аккумуляторна
                                                                        батарея Ni-MH
Час роботи від акумулятора, г              3
Час заряду акумулятора, г                     24
Кліматичне виконання                            УХЛ 3.1
658
Габаритні розміри Кількість
світлодіодів, шт.
Споживча
потужність, Вт
Світловий
потік, лм
Маса,
кг
Артикул
1 3 130 0,414 LDPA0-130-1-3-
K01
Асортимент
Технічні характеристики акумулятора
Тип акумулятора Нікель-металогідридний (Ni-MN)

Діапазон робочих температур, °С –45÷+50
669
9
Асортимент
Назва Потужність,
Вт
Світловий
потік, лм
Габарити
А×В×С, мм
Кут розкриття
променя, град.
Кількість
в упак., шт.
Артикул
СДО07-10 10 800 70×90×25 120 40 LPDO701-10-K03
СДО07-20 20 1600 92×122×27 120 30 LPDO701-20-K03
СДО07-30 30 2400 115×155×30 120 30 LPDO701-30-K03
СДО07-50 50 4000 135×180×33 120 24 LPDO701-50-K03
СДО07-70 70 5600 175×235×34 120 20 LPDO701-70-K03
СДО07-100 100 8000 285×235×61 120 6 LPDO701-100-K03
СДО07-10Д 10 800 150×90×25 120 30 LPDO702-10-K03
СДО07-20Д 20 1600 182×122×27 120 30 LPDO702-20-K03
СДО07-30Д 30 2400 205×155×30 120 30 LPDO702-30-K03